
RX-8GP 決勝 2016 / 8 / 6   :  

決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 1 NRMぴあちいれ@ﾘｱﾙﾃｯｸ MC後III型 BS RE-71R 275/35R18 8 5'36.970 41.651 5 / 8 88.814
2 6 毒蝮会龍ｷｸﾞﾅｽ大成鉱油RX8 MC前II型(ABA) BS RE-71R 265/35R18 8 5'41.873 4.903 41.973 3 / 8 87.540
3 10 RTE R大佐(復活のEG) MC前 I型(LA) BS RE-71R 265/35R18 8 5'42.912 5.942 42.138 3 / 8 87.275
4 5 毒蝮会ﾐｽﾀｰｴｲﾄ祭 MC前II型(ABA) DL ZII☆ 265/35R18 8 5'43.642 6.672 42.041 7 / 8 87.089
5 3 RTEkero MC前 I型(LA) BS RE-71R 265/35R18 8 5'48.284 11.314 41.464 3 / 8 85.928
6 7 ﾄﾝﾈﾙ MC後III型 BS RE-71R 275/35/18 8 5'53.796 16.826 43.238 2 / 8 84.590
7 2 RTEﾖｼﾌﾐ MC前 I型(LA) BS RE-71R 265/35R18 8 6'00.409 23.439 42.461 2 / 8 83.038

8 ｽﾚﾝﾀﾞｰ軍曹 MC後III型 GY RS-S S-Spec 245/40R18 出走せず

Fastest Lap

41.464 (3 / 8) 90.221 km/h 3 RTEkero / RX-8 MSV

Start Time :15:48'35    Finish Time :15:54'11.994 Entry :9    Start :7    Finish :7

Ave.
Km/h

***** 以上チェッカー *****

Pos No Name TireType Lap LapTotal Time Gap Best Time

ｴｲﾄ祭FINAL

４輪コース(1,039.15m)



 2016 / 8 / 6   :  

総合結果表① Weather :晴れ

Track :ドライ

Expert Entry :6    Start :6
1 12 M崎@G.D.Rﾘｱﾙﾃｯｸ RX-8 TYPE-RS MC後III型 BS RE-71R 265/35R18 41.294 4 / 4 90.593
2 16 ぱらら@225CUP RX-8 TYPE-S MC前II型(ABA) NK NS-2R 225/40R18 41.846 3 / 26 0.552 89.398
3 25 junji RX-8 TYPE-S MC前 I型(LA) BS RE-71R 275/35R18 41.985 4 / 42 0.691 89.102
4 19 NRM J2@ﾘｱﾙﾃｯｸ RX-8 TYPE-RS MC後III型 GY RS Sports 265/35R18 42.035 30 / 43 0.741 88.996
5 15 NA6発@G.D.R RX-8 TYPE-RS MC後III型 GY RS Sports 265/35R18 42.227 3 / 42 0.933 88.591
6 20 L.E.D RX-8 TYPE-S MC後III型 BS RE-71R 265/35R18 42.372 29 / 65 1.078 88.288

More Entry :30    Start :30
1 23 fu.ta. RX-8 MSV MC前 I型(LA) BS RE-71R 265/35R18 41.729 3 / 5 89.648
2 28 ﾉﾘﾁ RX-8 TYPE-RS MC後III型 BS RE-71R 265/35R18 42.078 6 / 11 0.349 88.905
3 17 Naru☆おむすび会 RX-8 TYPE-S MC前 I型(LA) DL ZII☆ 265/35R18 42.376 36 / 48 0.647 88.280
4 18 じょお RX-8 TYPE-S MC前 I型(LA) BS RE-71R 255/40R17 42.509 14 / 38 0.780 88.003
5 43 ｳﾞｧﾙｶﾈﾙ RX-8 MSV MC前 I型(LA) BS RE-71R 265/35R18 42.641 54 / 63 0.912 87.731
6 24 ☆ﾀﾂｵ☆ RX-8 TYPE-RS MC後III型 DL ZII☆ 265/35R18 42.840 3 / 39 1.111 87.324
7 37 VOMIT@伊藤商会RX-8 RX-8 TYPE-RS MC後III型 GY RS Sports 265/35R/18 43.117 7 / 49 1.388 86.763
8 27 あきやまそう RX-8 TYPE-RS MC後III型 DL ZII☆ 265/35R18 43.203 10 / 47 1.474 86.590
9 32 RTEりょうちん RX-8 TYPE-S MC前II型(ABA) DL Z1☆ 245/40R18 43.261 6 / 32 1.532 86.474
10 38 ｱｰ鬱ｽPANOLIN烏 RX-8 TYPE-RS MC後III型 BS RE-71R 265/35R18 43.281 58 / 63 1.552 86.434
11 44 とっ様 RX-8 TYPE-S MC前 I型(LA) GY RS Sports 265/35R18 43.498 7 / 29 1.769 86.003
12 26 ﾔｽｯﾁｮ RX-8 TYPE-S MC前II型(ABA) ZT Gredge07RR 255/35R18 43.691 51 / 65 1.962 85.623
13 51 白夜 LEG RX8 RX-8 TYPE-RS MC後III型 DL ZII☆ 265/35R18 43.764 54 / 55 2.035 85.480
14 48 ‥YAGI 夜遊組 RX-8 TYPE-RS MC後III型 DL ZII☆ 265/35R18 43.867 28 / 38 2.138 85.279
15 54 ぬんたRSPANTERA RX-8 TYPE-RS MC後III型 HK R-S3 265/35R18 43.886 9 / 55 2.157 85.242
16 33 つゆ RX-8 TYPE-S MC前 I型(LA) DL ZII☆ 255/40R17 43.964 4 / 30 2.235 85.091
17 29 alive1967 RX-8 TYPE-S MC前II型(ABA) DL ZII☆ 265/35R18 43.975 6 / 42 2.246 85.070
18 47 ﾏｯｸｲｰﾝ RX-8 TYPE-S MC前II型(ABA) BS RE-71R 255/40R17 43.985 37 / 61 2.256 85.050
19 30 ben.@八屋 RX-8 TYPE-S MC前 I型(LA) NK NS-2R 225/40R18 44.099 11 / 41 2.370 84.830
20 52 真赤激55 RX-8 RX-8 TYPE-S MC後III型 DL ZII 245/40R18 44.283 4 / 51 2.554 84.478
21 53 ｶﾀｼｱ RX-8 MSV2 MC前II型(ABA) DL ZII☆ 245/40R18 44.292 44 / 44 2.563 84.461
22 45 こすけ★おむすび会 RX-8 MSV MC前 I型(LA) BS RE-71R 265/35R18 44.392 13 / 22 2.663 84.271
23 34 tmacky RX-8 TYPE-S MC前 I型(LA) DL ZII☆ 225/45R18 44.443 3 / 52 2.714 84.174
24 41 青のおっちゃん RX-8 TYPE-RS MC後III型 DL ZII☆ 245/40R18 44.724 11 / 60 2.995 83.645
25 50 ｶﾜｲ1982 RX-8 TYPE-S MC前 I型(LA) YH AD08R 235/45R17 44.862 54 / 64 3.133 83.388
26 62 Monster北斗RX-8 RX-8 TYPE-S MC前II型(ABA) NK NS-2R 235/40R18 45.295 36 / 63 3.566 82.591
27 46 ゆｰ RX-8 TYPE-S MC前II型(ABA) FD SS595 255/35R18 45.722 48 / 60 3.993 81.819
28 58 魂8 夜遊組 RX-8 SpiritR MC後III型 DL ZII☆ 245/40R18 45.832 50 / 51 4.103 81.623
29 61 ぴおとる RX-8 TYPE-S MC前 I型(LA) HK R-S3 245/40R18 46.443 8 / 59 4.714 80.549
30 59 えづにゃん RX-8 TYPE-RS MC後III型 GY RS-S S-Spec 245/40R18 47.331 53 / 53 5.602 79.038

Light Entry :5    Start :5
1 22 shin132 RX-8 TYPE-S MC前II型(ABA) BS RE-71R 225/45R18 42.781 19 / 51 87.444
2 36 谷田部工房 夜遊組 RX-8 TYPE-S MC前 I型(LA) YH AD08R 235/45R17 43.492 9 / 48 0.711 86.014
3 31 SHOH1 RX-8 TYPE-S MC前II型(ABA) BS RE-71R 235/40R18 43.497 11 / 39 0.716 86.005
4 40 hase3p RX-8 TYPE-S MC前 I型(LA) DL ZII☆ 225/45R18 44.773 3 / 62 1.992 83.553
5 55 とくべ~ RX-8 STD 5MT MC前 I型(LA) DL ZII☆ 225/50R16 46.642 49 / 57 3.861 80.205

OPEN-S Entry :1    Start :1
1 14 ADVAN毒蝮会Peri提督 RX-8 TYPE-S MC前II型(ABA) YH A050GS 295/35R18 40.159 42 / 42 93.153

AT Entry :5    Start :5
1 35 hiro142 RX-8 TYPE-E 6AMC前II型(ABA) BS RE-71R 255/40R17 43.974 10 / 45 85.072
2 39 もっちぃぃぃ RX-8 TYPE-E 6AMC前II型(ABA) DL ZII☆ 265/35R18 44.441 3 / 44 0.467 84.178
3 60 AT連合よしお RX-8 TYPE-E 6AMC前II型(ABA) DL ZII☆ 265/35R18 45.312 9 / 48 1.338 82.560
4 56 さんでい RX-8 TYPE-E 6AMC後III型 DL β02 235/40R18 45.466 8 / 9 1.492 82.280
5 57 Bokuyo 夜遊組 RX-8 STD 4AT MC前 I型(LA) NK NS-2R F: 235/40R18 R: 255/35R18 48.158 13 / 57 4.184 77.681

SHOP Entry :1    Start :1
1 21 RSPANTERA SC 完成形 RX-8 TYPE-S MC前 I型(LA) HK R-S3 265/35/18 43.683 21 / 33 85.638

Lap GapBest Time Ave.
Km/hPos No Name CarName TireType

ｴｲﾄ祭FINAL

４輪コース(1,039.15m)



ｴｲﾄ祭FINAL

 2016 / 8 / 6   :  

総合結果表② Weather :晴れ

Track :ドライ

LOVE-T Entry :6    Start :6
1 63 黒7 RX-7 FD3S - BS RE-71R 265/35R18 40.486 5 / 23 92.401
2 66 MASﾌﾞﾙｶﾞﾚｲﾝﾌﾟﾚｯｻ ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ GDB - BS RE-71R 235/45R17 41.490 42 / 43 1.004 90.165
3 64 NRM白い丸目@MARCHE GRBｲﾝﾌﾟﾚｯｻ - BS RE-71R 255/35R18 41.844 31 / 31 1.358 89.402
4 65 Ark IMPREZA GDB - DL ZII☆ 245/45R17 43.677 18 / 56 3.191 85.650
5 67 八百 M235i 1J30 - DL ZII☆ F:235/40R18 R:255/35R18 44.656 24 / 31 4.170 83.772
6 70 poo28号 S7 ABA-4GCEUL- MI sport cup2 265/35R20 46.623 23 / 31 6.137 80.238

LOVE-NA Entry :4    Start :4
1 69 RTEさわじぃ DELTA ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND - BS RE-71R 195/50R16 44.111 10 / 48 84.807
2 11 RTEいなとみSS雨宮RX-8 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰND MC前 I型(LA) BS RE-71R 195/50R16 44.389 9 / 38 0.278 84.276
3 86 HIRO RR 86 ZN6 NK 255/35R18 44.567 5 / 63 0.456 83.940
4 68 みつ ｶｰﾋﾞｭｰﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB - FD 595RS-R 205/45R16 44.701 3 / 46 0.590 83.688

初心者 Entry :15    Start :15
1 76 きゅｰ RX-8 TYPE-S MC前 I型(LA) TY T1 Sport 225/45R18 46.460 20 / 26 80.520
2 84 ｶﾆちゃんfamｴｲﾄ RX-8 TYPE-S MC前II型(ABA) DL ZII 255/40R17 47.644 23 / 24 1.184 78.519
3 73 あやとぅｰ RX-8 TYPE-S MC前 I型(LA) DL ZII☆ F:225/40R18 R:245/40R18 47.653 12 / 26 1.193 78.504
4 77 あおp RX-8 TYPE-S MC前 I型(LA) FD 595RS-R 225/40R18 47.798 21 / 24 1.338 78.266
5 74 りこすけ@NBﾊﾆｰ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰNB8C - DL ZII☆ 195/50R15 48.648 15 / 24 2.188 76.898
6 80 ﾂﾞﾗ ﾄﾙﾈｵ sir-t CF4 - DL ZII☆ 205/50R16 49.118 19 / 22 2.658 76.162
7 81 たｰげっと RX-8 TYPE-S MC前 I型(LA) BS RE-71R 255/35R18 49.135 20 / 22 2.675 76.136
8 72 m@sum@su RX-8 TYPE-RS MC後III型 YH AD08R F:245/35R19  R:265/30R19 49.815 16 / 25 3.355 75.097
9 82 PHANTOM-KS RX-8 TYPE-RS MC後III型 BS RE050A 225/40R19 49.845 25 / 26 3.385 75.051
10 85 んがんが RX-8 TYPE-RS MC後III型 BS T001 225/45R19 50.392 15 / 24 3.932 74.237
11 78 いｰぐる RX-8 SpiritR MC後III型 BS RE050 225/40R19 51.278 20 / 25 4.818 72.954
12 75 だいき RX-8 SpiritR MC後III型 BS RE050 225/40R19 51.564 17 / 24 5.104 72.549
13 71 ｺﾞﾝｻｲ★ RX-8 SpiritR MC後III型 FD 595RS-RR 245/40R18 51.747 8 / 12 5.287 72.293
14 83 刹那 RX-8 TYPE-RS MC後III型 TY  245/40R19 51.885 16 / 23 5.425 72.101
15 79 めｰこ RX-8 TYPE-RS MC後III型 PI P1 245/40R18 1'04.881 13 / 19 18.421 57.658

Lap GapBest Time Ave.
Km/hPos No Name CarName TireType

４輪コース(1,039.15m)



 2016 / 8 / 6   :  

総合結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 14 OPEN-S 1 ADVAN毒蝮会Peri提督 RX-8 TYPE-S MC前II型(ABA) YH A050GS 295/35R18 40.159 42 / 42
2 63 LOVE-T 1 黒7 RX-7 FD3S - BS RE-71R 265/35R18 40.486 0.327 5 / 23
3 12 Expert 1 M崎@G.D.Rﾘｱﾙﾃｯｸ RX-8 TYPE-RS MC後III型 BS RE-71R 265/35R18 41.294 1.135 4 / 4
4 66 LOVE-T 2 MASﾌﾞﾙｶﾞﾚｲﾝﾌﾟﾚｯｻ ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ GDB - BS RE-71R 235/45R17 41.490 1.33142 / 43
5 23 More 1 fu.ta. RX-8 MSV MC前 I型(LA) BS RE-71R 265/35R18 41.729 1.570 3 / 5
6 64 LOVE-T 3 NRM白い丸目@MARCHE GRBｲﾝﾌﾟﾚｯｻ - BS RE-71R 255/35R18 41.844 1.68531 / 31
7 16 Expert 2 ぱらら@225CUP RX-8 TYPE-S MC前II型(ABA) NK NS-2R 225/40R18 41.846 1.687 3 / 26
8 25 Expert 3 junji RX-8 TYPE-S MC前 I型(LA) BS RE-71R 275/35R18 41.985 1.826 4 / 42
9 19 Expert 4 NRM J2@ﾘｱﾙﾃｯｸ RX-8 TYPE-RS MC後III型 GY RS Sports 265/35R18 42.035 1.87630 / 43
10 28 More 2 ﾉﾘﾁ RX-8 TYPE-RS MC後III型 BS RE-71R 265/35R18 42.078 1.919 6 / 11
11 15 Expert 5 NA6発@G.D.R RX-8 TYPE-RS MC後III型 GY RS Sports 265/35R18 42.227 2.068 3 / 42
12 20 Expert 6 L.E.D RX-8 TYPE-S MC後III型 BS RE-71R 265/35R18 42.372 2.21329 / 65
13 17 More 3 Naru☆おむすび会 RX-8 TYPE-S MC前 I型(LA) DL ZII☆ 265/35R18 42.376 2.21736 / 48
14 18 More 4 じょお RX-8 TYPE-S MC前 I型(LA) BS RE-71R 255/40R17 42.509 2.35014 / 38
15 43 More 5 ｳﾞｧﾙｶﾈﾙ RX-8 MSV MC前 I型(LA) BS RE-71R 265/35R18 42.641 2.48254 / 63
16 22 Light 1 shin132 RX-8 TYPE-S MC前II型(ABA) BS RE-71R 225/45R18 42.781 2.62219 / 51
17 24 More 6 ☆ﾀﾂｵ☆ RX-8 TYPE-RS MC後III型 DL ZII☆ 265/35R18 42.840 2.681 3 / 39
18 37 More 7 VOMIT@伊藤商会RX-8 RX-8 TYPE-RS MC後III型 GY RS Sports 265/35R/18 43.117 2.958 7 / 49
19 27 More 8 あきやまそう RX-8 TYPE-RS MC後III型 DL ZII☆ 265/35R18 43.203 3.04410 / 47
20 32 More 9 RTEりょうちん RX-8 TYPE-S MC前II型(ABA) DL Z1☆ 245/40R18 43.261 3.102 6 / 32
21 38 More 10 ｱｰ鬱ｽPANOLIN烏 RX-8 TYPE-RS MC後III型 BS RE-71R 265/35R18 43.281 3.12258 / 63
22 36 Light 2 谷田部工房 夜遊組 RX-8 TYPE-S MC前 I型(LA) YH AD08R 235/45R17 43.492 3.333 9 / 48
23 31 Light 3 SHOH1 RX-8 TYPE-S MC前II型(ABA) BS RE-71R 235/40R18 43.497 3.33811 / 39
24 44 More 11 とっ様 RX-8 TYPE-S MC前 I型(LA) GY RS Sports 265/35R18 43.498 3.339 7 / 29
25 65 LOVE-T 4 Ark IMPREZA GDB - DL ZII☆ 245/45R17 43.677 3.51818 / 56
26 21 SHOP 1 RSPANTERA SC 完成形 RX-8 TYPE-S MC前 I型(LA) HK R-S3 265/35R18 43.683 3.52421 / 33
27 26 More 12 ﾔｽｯﾁｮ RX-8 TYPE-S MC前II型(ABA) ZT Gredge07RR 255/35R18 43.691 3.53251 / 65
28 51 More 13 白夜 LEG RX8 RX-8 TYPE-RS MC後III型 DL ZII☆ 265/35R18 43.764 3.60554 / 55
29 48 More 14 ‥YAGI 夜遊組 RX-8 TYPE-RS MC後III型 DL ZII☆ 265/35R18 43.867 3.70828 / 38
30 54 More 15 ぬんたRSPANTERA RX-8 TYPE-RS MC後III型 HK R-S3 265/35R18 43.886 3.727 9 / 55
31 33 More 16 つゆ RX-8 TYPE-S MC前 I型(LA) DL ZII☆ 255/40R17 43.964 3.805 4 / 30
32 35 AT 1 hiro142 RX-8 TYPE-E 6AMC前II型(ABA) BS RE-71R 255/40R17 43.974 3.81510 / 45
33 29 More 17 alive1967 RX-8 TYPE-S MC前II型(ABA) DL ZII☆ 265/35R18 43.975 3.816 6 / 42
34 47 More 18 ﾏｯｸｲｰﾝ RX-8 TYPE-S MC前II型(ABA) BS RE-71R 255/40R17 43.985 3.82637 / 61
35 30 More 19 ben.@八屋 RX-8 TYPE-S MC前 I型(LA) NK NS-2R 225/40R18 44.099 3.94011 / 41
36 69 LOVE-NA 1 RTEさわじぃ DELTA ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND - BS RE-71R 195/50R16 44.111 3.95210 / 48
37 52 More 20 真赤激55 RX-8 RX-8 TYPE-S MC後III型 DL ZII 245/40R18 44.283 4.124 4 / 51
38 53 More 21 ｶﾀｼｱ RX-8 MSV2 MC前II型(ABA) DL ZII☆ 245/40R18 44.292 4.13344 / 44
39 11 LOVE-NA 2 RTEいなとみSS雨宮RX-8 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰND MC前 I型(LA) BS RE-71R 195/50R16 44.389 4.230 9 / 38
40 45 More 22 こすけ★おむすび会 RX-8 MSV MC前 I型(LA) BS RE-71R 265/35R18 44.392 4.23313 / 22
41 39 AT 2 もっちぃぃぃ RX-8 TYPE-E 6AMC前II型(ABA) DL ZII☆ 265/35R18 44.441 4.282 3 / 44
42 34 More 23 tmacky RX-8 TYPE-S MC前 I型(LA) DL ZII☆ 225/45R18 44.443 4.284 3 / 52
43 86 LOVE-NA 3 HIRO RR 86 ZN6 NK 255/35R18 44.567 4.408 5 / 63
44 67 LOVE-T 5 八百 M235i 1J30 - DL ZII☆ F:235/40R18 R:255/35R18 44.656 4.49724 / 31
45 68 LOVE-NA 4 みつ ｶｰﾋﾞｭｰﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB - FD 595RS-R 205/45R16 44.701 4.542 3 / 46
46 41 More 24 青のおっちゃん RX-8 TYPE-RS MC後III型 DL ZII☆ 245/40R18 44.724 4.56511 / 60
47 40 Light 4 hase3p RX-8 TYPE-S MC前 I型(LA) DL ZII☆ 225/45R18 44.773 4.614 3 / 62
48 50 More 25 ｶﾜｲ1982 RX-8 TYPE-S MC前 I型(LA) YH AD08R 235/45R17 44.862 4.70354 / 64
49 62 More 26 Monster北斗RX-8 RX-8 TYPE-S MC前II型(ABA) NK NS-2R 235/40R18 45.295 5.13636 / 63
50 60 AT 3 AT連合よしお RX-8 TYPE-E 6AMC前II型(ABA) DL ZII☆ 265/35R18 45.312 5.153 9 / 48
51 56 AT 4 さんでい RX-8 TYPE-E 6AMC後III型 DL β02 235/40R18 45.466 5.307 8 / 9
52 46 More 27 ゆｰ RX-8 TYPE-S MC前II型(ABA) FD SS595 255/35R18 45.722 5.56348 / 60
53 58 More 28 魂8 夜遊組 RX-8 SpiritR MC後III型 DL ZII☆ 245/40R18 45.832 5.67350 / 51
54 61 More 29 ぴおとる RX-8 TYPE-S MC前 I型(LA) HK R-S3 245/40R18 46.443 6.284 8 / 59
55 76 初心者 1 きゅｰ RX-8 TYPE-S MC前 I型(LA) TY T1 Sport 225/45R18 46.460 6.30120 / 26
56 70 LOVE-T 6 poo28号 S7 ABA-4GCEUL- MI sport cup2 265/35R20 46.623 6.46423 / 31
57 55 Light 5 とくべ~ RX-8 STD 5MT MC前 I型(LA) DL ZII☆ 225/50R16 46.642 6.48349 / 57
58 59 More 30 えづにゃん RX-8 TYPE-RS MC後III型 GY RS-S S-Spec 245/40R18 47.331 7.17253 / 53
59 84 初心者 2 ｶﾆちゃんfamｴｲﾄ RX-8 TYPE-S MC前II型(ABA) DL ZII 255/40R17 47.644 7.48523 / 24
60 73 初心者 3 あやとぅｰ RX-8 TYPE-S MC前 I型(LA) DL ZII☆ F:225/40R18 R:245/40R18 47.653 7.49412 / 26
61 77 初心者 4 あおp RX-8 TYPE-S MC前 I型(LA) FD 595RS-R 225/40R18 47.798 7.63921 / 24
62 57 AT 5 Bokuyo 夜遊組 RX-8 STD 4AT MC前 I型(LA) NK NS-2R F: 235/40R18 R: 255/35R18 48.158 7.99913 / 57
63 74 初心者 5 りこすけ@NBﾊﾆｰ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰNB8C - DL ZII☆ 195/50R15 48.648 8.48915 / 24
64 80 初心者 6 ﾂﾞﾗ ﾄﾙﾈｵ sir-t CF4 - DL ZII☆ 205/50R16 49.118 8.95919 / 22
65 81 初心者 7 たｰげっと RX-8 TYPE-S MC前 I型(LA) BS RE-71R 255/35R18 49.135 8.97620 / 22
66 72 初心者 8 m@sum@su RX-8 TYPE-RS MC後III型 YH AD08R F:245/35R19  R:265/30R19 49.815 9.65616 / 25
67 82 初心者 9 PHANTOM-KS RX-8 TYPE-RS MC後III型 BS RE050A 225/40R19 49.845 9.68625 / 26
68 85 初心者 10 んがんが RX-8 TYPE-RS MC後III型 BS T001 225/45R19 50.392 10.23315 / 24
69 78 初心者 11 いｰぐる RX-8 SpiritR MC後III型 BS RE050 225/40R19 51.278 11.11920 / 25
70 75 初心者 12 だいき RX-8 SpiritR MC後III型 BS RE050 225/40R19 51.564 11.40517 / 24
71 71 初心者 13 ｺﾞﾝｻｲ★ RX-8 SpiritR MC後III型 FD 595RS-RR 245/40R18 51.747 11.588 8 / 12
72 83 初心者 14 刹那 RX-8 TYPE-RS MC後III型 TY  245/40R19 51.885 11.72616 / 23
73 79 初心者 15 めｰこ RX-8 TYPE-RS MC後III型 PI P1 245/40R18 1'04.881 24.72213 / 19

Type Tire LapGapBest TimePos No Class C.P. Name CarName

ｴｲﾄ祭FINAL

４輪コース(1,039.15m)



 模擬レース 2016 / 8 / 6   :  

決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 63 LOVE-T 1 黒7 RX-7 FD3S BS RE-71R 265/35R18 6 4'30.295 41.290 5 / 6
2 64 LOVE-T 2 NRM白い丸目@MARCHE GRBｲﾝﾌﾟﾚｯｻ BS RE-71R 255/35R18 6 4'31.254 0.959 43.778 5 / 6
3 69 LOVE-NA 1 RTEさわじぃ DELTA ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND BS RE-71R 195/50R16 6 4'31.956 1.661 44.262 5 / 6
4 11 LOVE-NA 2 RTEいなとみSS雨宮RX-8 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰND BS RE-71R 195/50R16 6 4'35.099 4.804 44.535 3 / 6
5 68 LOVE-NA 3 みつ ｶｰﾋﾞｭｰﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB FD 595RS-R 205/45ZR16 6 4'40.389 10.094 44.898 3 / 6
6 67 LOVE-T 3 八百 M235i 1J30 DL ZII☆ F:235/40R18 R:255/35R16 4'41.332 11.037 44.809 3 / 6

Fastest Lap

LOVE-T 41.290 (5 / 6) 90.602 km/h 63 黒7 / RX-7 FD3S
LOVE-NA 44.262 (5 / 6) 84.518 km/h 69 RTEさわじぃ DELTA / ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND

Start Time :15:34'17    Finish Time :15:38'47.660 Entry :73    Start :6    Finish :6

Pos No Class C.P. Name CarName

***** 以上チェッカー *****

Tire Lap LapTotal Time Gap Best Time

ｴｲﾄ祭FINAL

４輪コース(1,039.15m)




